
お取引先様各位

令和 2年５月１５日

株式会社第一楼

営業再開に関するお知らせ【重要】

　この度の新型コロナウイルスの感染拡大により皆様方の営業活動に多大なる影響が及ぼされて

いる事を心よりお見舞い申し上げますと共に、貴社の従業員様ならびにご家族の皆様のご自愛を

心からお祈りを申しあげます。

　平素より当社の仕入活動に関して、多大なるご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。

緊急事態宣言の解除の見通しが立ち、6月 1日に営業を再開する事を決定致しましたので

ご報告いたします。

　

　

記

営業再開日：６月 1 日(月曜日)～

【営業再開までのお問い合わせについて】

５月１５日～５月２４日：月・水・金曜日 １０：００～１３：００

５月２５日～５月３１日：１０：００～１７：００

TEL：０７８－３３１－００３１

以上


